MUNICÍPIO DE SUMÉ

BOLETIM OFICIAL
Instituido pela Lei
Nº 314, de 17.03.74

ANO XIX - EDIÇÃO  SUMÉ (PB) 28 de OUTUBRO de 2021 pág. 01-10
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N° 012/2021

EDITAL DE CONVOCAÇÃO 01/2021

A Prefeitura de Sumé, Estado da Paraíba, por meio da Secretaria de Saúde
municipal, torna público o edital de convocação nº 01/2021 do Processo Se-
letivo Simpli  cado nº 012/2021, para contratação por tempo determinado, de
excepcional interesse público de CIRURGIÃO DENTISTA. O convocado deve
comparecer à Secretaria de Administração/Setor de Recursos Humanos, loca-
lizada na Avenida Primeiro de Abril, nº 379, nesta cidade, até as 13h00 do dia
03/11/2021, para assinatura de contrato.

RESULTADO GERAL

A Prefeitura Municipal de Sumé/PB, por meio da Comissão de Avaliação do
Programa “Parceiros da Habitação”, nomeada através da Portaria 7.146/2021,
torna público a relação dos (as) inscritos (as) e a sua respetiva pontuação, con-
forme critérios estabelecidos na Portaria CEHAP nº 28, de 09 de outubro de
2020 e no art. 1º do Decreto Municipal nº 1.418, de 17 de setembro de 2021:

02.11 – FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

ANO XIX - EDIÇÃO  SUMÉ (PB) 28 de OUTUBRO de 2021 pág. 02-10

ANO XIX - EDIÇÃO  SUMÉ (PB) 28 de OUTUBRO de 2021 pág. 03-10

ANO XIX - EDIÇÃO  SUMÉ (PB) 28 de OUTUBRO de 2021 pág. 04-10

ANO XIX - EDIÇÃO  SUMÉ (PB) 28 de OUTUBRO de 2021 pág. 05-10

ANO XIX - EDIÇÃO  SUMÉ (PB) 28 de OUTUBRO de 2021 pág. 06-10

ANO XIX - EDIÇÃO  SUMÉ (PB) 28 de OUTUBRO de 2021 pág. 07-10

ANO XIX - EDIÇÃO  SUMÉ (PB) 28 de OUTUBRO de 2021 pág. 08-10

ANO XIX - EDIÇÃO  SUMÉ (PB) 28 de OUTUBRO de 2021 pág. 09-10

BOLETIM OFICIAL
PREFEITURA MUNICIPAL DE SUMÉ - PB

AV. 1º DE ABRIL, 379 - CENTRO - CEP: 58.540-000
TELEFONE: (083) 3353 - 2274
e-mail: pmsume@hotmail.com

http://www.sume.pb.gov.br
EDIÇÃO: ASCOM

DIAGRAMAÇÃO: Júnior Moura
TIRAGEM ILIMITADA

DISTRIBUIÇÃO GRATUITA

Observações:

1. A partir desta publicação abre-se prazo para possíveis questionamentos por
parte dos inscritos quanto a pontuação obtida, no período de 28 a 29 de outu-
bro de 2021, das 8h às 12h, no Centro de Serviços Socioassistenciais, Sala dos
Conselhos, localizado na Rua Francisco Braz 123, Várzea Redonda, Sumé/PB.

Sumé – Paraíba, 27 de outubro de 2021

Sérgio Cordeiro de Sousa
Presidente

Ana Rafaela Pereira de Sousa
Membro da Comissão

Anderson Gabriel de Freitas Silva
Membros da Comissão

ANO XIX - EDIÇÃO  SUMÉ (PB) 28 de OUTUBRO de 2021 pág. 10-10